
  
UCHWAŁA Nr XXVII/263/08

RADY MIASTA EŁKU
z dnia 30 września 2008 roku

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zwanego „Ełk-Norwida” 

Na  podstawie  art.  14  ust.  1  i  w  związku  z  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  
o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  z  2003r.  Nr  80,  poz.  717,  
z  2004 r. Nr 6, poz. 41,  Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880) – Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje:

§1.

1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
zwanego „Ełk-Norwida”, uchwalonego Uchwałą Nr XXXIV/357/02 z dnia 27 maja 2002 roku, 
ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 80 poz. 1184 z dnia 4 lipca 2002 roku 
oraz uchwałą Nr XXXIV/300/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2005 roku, w sprawie 
zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  zwanego  „Ełk-
Norwida”  ogłoszoną w Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko-Mazurskiego Nr  106,  poz.  1426 z dnia 
17 sierpnia 2005 roku. 
2. Zmianie ulegnie zapis tekstu uchwały ww. miejscowego planu dla ustaleń szczegółowych, 
dotyczących następujących kwartałów:
- 14UR - w celu stworzenia możliwości rozwoju działalności gospodarczej,
- 29KD 10/4 oraz 33KZ 20/7 - w celu umożliwienia realizacji projektu przebudowy ulicy 

Norwida
oraz  wyłączenie  z  planu  terenu  oznaczonego  symbolami  18UKS  i  19ZP,  dla  którego 
opracowywana jest odrębna zmiana.
3. Granice obszaru zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik graficzny do uchwały.

§2.

Pozostałe ustalenia planu nie ulegają zmianie.

§3.

uchyla  się  uchwałę  Nr  XXIII/225/08  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  29  kwietnia  2008  roku 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zwanego „Ełk-Norwida”.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku
         Waldemar Paweł Pieńkowski


